АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
рт 19 ИЮ/1 2024 № j t f Q
г. Верхняя Салда

Об отмене особого противопожарного режима на территории
Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 18.07.2024 № 482-ПП «Об отмене особого противопожарного режима на
территории Свердловской области», в связи со снижением пожарной
опасности, связанной с возникновением лесных и других ландшафтных
(природных) пожаров на территории Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории Верхнесалдинского городского округа
особый противопожарный режим, установленный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 22.04.2024 № 933 «Об
установлении особого противопожарного режима на территории
Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановления
администрации Верхнесалдинского городского округа от 11.06.2024 № 1281).

2. Признать постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 22.04.2024 № 933 «Об установлении особого
противопожарного режима на территории Верхнесалдинского городского
округа» (в редакции постановления администрации Верхнесалдинского
городского округа от 11.06.2024 № 1281) утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http:// v-salda.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.